Совет муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]

	 Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                 ПОМШУÖМ
                                                   РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2025 года
                                                             №
732
Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 07 октября 2022 года № 365 «О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Воркута», Федеральному государственному бюджетному учреждению «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми (договорной)»
Руководствуясь статьями 215, 690 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального округа «Воркута» Республики Коми, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 14.01.2025, Совет муниципального округа «Воркута» Республики Коми решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 07 октября 2022 года № 365 «О передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа «Воркута», Федеральному государственному бюджетному учреждению «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми (договорной)» следующее изменение:

- в пункте 1 слова «здание ПЧ-101, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 796,1 кв. м, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Воркута,
ул. Пирогова, д. 1б» заменить словами «пожарное депо, назначение: нежилое, количество этажей 1, общей площадью 1115,1 кв. м, кадастровый номер: 11:16:1703001:266, расположенное по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ «Воркута», г. Воркута, ул. Пирогова».
2. Администрации муниципального округа «Воркута» Республики Коми внести изменения в договор от 07.10.2022 № 28 безвозмездного пользования недвижимым имуществом с Федеральным государственным бюджетным учреждением «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми (договорной).
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»
                          М.Б. Герт